工组发〔2016〕356号
关于对在企业和社会团体兼职（任职）情况
进行摸底排查的通知
全总各直属单位：
为贯彻落实党中央关于从严管理干部的要求，严格执行中央纪委、中央组织部有关规定，按照中央巡视组和中央纪委驻中华全国总工会机关纪检组要求切实做好整改工作，经报全总党组领导同意，对全总直属单位工作人员在企业和社团兼职（任职）情况进行摸底排查。现就有关事项通知如下。
一、排查范围
摸底排查的范围为全总直属单位工作人员（含退休人员）目前在企业和社团兼职（任职）的情况。重点核查是否按照干部管理权限审批或备案、是否兼职取酬、是否定期报告兼职期间的履职情况等。排查内容包括：
1.在各类企业兼职（任职）情况。不仅限于兼任（担任）企业领导职务，也包括兼任（担任）顾问等名誉职务和外部董事、独立董事、独立监事等企业职务。全总直属企业工作人员在本单位任职除外。
2.在各类社会团体兼职情况。包括在全总主管的全国性社团及其二级社团、主办报刊杂志兼职情况，在外单位社团兼职情况等。兼任职务包括法定代表人、领导职务、名誉职务、常务理事、理事等。
二、任务分工
1.全总各直属单位领导班子成员兼职（任职）情况，由各单位人事部门汇总后报全总组织部。
2.各直属单位中层及以下人员、退休人员兼职（任职）情况，由各单位人事部门汇总。
三、有关要求
1.工作人员要对本人填报内容的真实性、完整性负责并签字确认，没有兼职的也要填报并签字确认。对无正当理由不按时报告、不如实报告或隐瞒不报的，一经查实，根据情节轻重给予批评教育、组织处理或者纪律处分。
2.摸底排查后，将限期对工作人员违规在企业和社团兼职（任职）进行清理规范。具体事项另行通知。在此次摸底排查中，发现有违规领取报酬、补贴的，应要求立即停止领取，并按中央纪委有关规定执行。
3.全总各直属单位请于10个工作日内完成摸底排查工作。情况报告表（附件1）由工作人员本人填写，情况汇总表（附件2）由各单位人事部门汇总。直属单位领导班子成员汇总表（含电子版），经主要负责人签字并加盖公章后，连同本人填写的报告表一并于9月28日（星期三）下午5：00前报送全总组织部干部监督处。
联系人：田桂雨，联系电话：68592045，传真：68592040。
附件：1.直属单位工作人员在企业、社团兼职（任职）情况报告表
2.直属单位工作人员在企业、社团兼职（任职）情况汇总表
                                  全总组织部                                          2016年9月12日